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الهه ضمیری     پویش »زیارت اولی ها« از سوی آستان قدس 
رضوی فرصتی است برای آنان که سال هاست آرزوی زیارت 
امام رضا)ع( را در دل دارند اما به دلایل مالی، جسمی یا شرایط 
زندگی، هنوز قدم به صحن نگذاشته اند. این طرح با فراهم سازی 
کامل خدمات اسکان، اطعام، حمل  و نقل و زیارت گروهی، 
میزبان دل هایی شده که سال ها چشم  به  راه بودند. در این 
گزارش، پای روایت خانمی از شهر جندق نشسته ایم که پس از 
هشت سال انتظار، همراه با مادرش به مشهد آمده، سفری که 

مرهمی بر سال ها صبوری و دعای او بوده است.

دلی‌که‌هر‌شب‌به‌مشهد‌می‌رفت■
هاجر طباطبایی، خانمی میانسال با چهره ای آرام، کنار 
مادرش نشسته است. مادر با چین های عمیق تر از همیشه 
بر صورت، نگاهش را به صحن دوخته، نگاهی که پیداست 
سال ها در انتظار این لحظه بوده است. هاجرخانم دو سالی 
می شود که از مادرش نگهداری می کند و حالا در این سفر، 
آن ها همراه و همدل اند. آخرین زیارت هاجرخانم به سال 
۱۳۹۶ بازمی گردد. برای کسی که ذکر »یا امام رضا)ع(« از 
زبانش نمی افتد، هشت سال دوری از صحن و سرای بارگاه 

ملکوتی امام رضــا)ع(، چیزی شبیه به حمل یک دلتنگی 
ممتد است. خودش می گوید: »هر بار که مشکلی پیش 
می آمد، هر بار که به در بسته می خوردم و هر بار که احساس 
می کردم دیگر نمی توانم، تنها یک چیز در ذهنم بود؛ امام 
رضا)ع(«. در دو هفته  منتهی به دعوت، دلش بی قرارتر از 
همیشه بود. شب ها با فکر حرم مطهر می خوابید، روزها با 
امید زیارت بیدار می شد. در کلاس درسش، از شاگردانش 
می خواست اگر به مشهد رفتند، نام او را نزد امام)ع( ببرند. 
»به هر کدام از بچه ها که راهی مشهد می شدند، می گفتم 
لطفاً دعوت نامه  من را از امام)ع( بگیرید. انگار چیزی توی 
دلم می گفت که این بار، امام من را صدا می کند و یکی از 
دانش آموزانم واسطه این دعوت خواهد بود و همین طور 

هم شد«.
شاید عجیب نباشد که امــام رضـــا)ع( ایــن  قــدر در زندگی 
هاجرخانم پررنگ است. خودش می گوید: تمام زندگی اش 
را مدیون امــام)ع( است از جمله ازدواجــش. در سال ۱۳۸۷ 
خانواده  همسرش برای بازدید از خانه  تاریخی محل زندگی 
او آمــده بودند. خانه  مــادر هاجرخانم در قلعه انوشیروان 
معروف به قلعه ساسانی شهر 2هزار ساله جندق است. »در 

نخستین برخورد با خانواده همسرم گمان کردم آن ها هم 
مانند سایر افراد برای بازدید از این مکان تاریخی آمده اند. 
امــا گفتند بــرای خواستگاری آمــدنــد. بــا اینکه موقعیت 
اجتماعی شان از خانواده کوچک ما بالاتر بود، اما این وصلت 

شکل گرفت«. 

گشایش‌دری‌که‌سال‌ها‌بسته‌بود■
زندگی هاجرخانم در سال های اخیر چیزی شبیه راه رفتن 
ــوده اســت. همسرش مــردی بــا ســنــدرم داون  در طــوفــان ب
خفیف، حــالا درگیر تحلیل سلول های خاکستری مغز 
است، بیماری ای که پزشکان آن را آغاز فراموشی زودرس 
می دانند. یک سال است که این روند شروع شده و هر روز 
نشانه ای تازه از عقب نشینی حافظه در چهره  همسرش 
دیده می شود. در کنار این، مــادرش نیز نیازمند مراقبت 
روزانه است. با وجود زندگی جداگانه، دو سالی می شود که 
هاجرخانم مسئولیت نگهداری از او را نیز بر عهده گرفته، 
مادری سالخورده که چند سالی می شود به زیارت نرفته 
و بیشتر از همیشه چشم  به  راه صحن و ضریح است. 
در چنین شرایطی، فشار زندگی، هاجرخانم را به سمت 

فرسودگی برده بود. او از روزی می گوید که برای انجام ام آرآی 
به بیمارستان رفته بودند: »دکتر گفت همسرم دچار تحلیل 
مغزی شده و ممکن است فراموشی زودرس بگیرد. پس از 
شنیدن این خبر، همان  جا در سالن بیمارستان وقتی هیچ 
کاری جز اشک ریختن از دستم برنمی آمد تنها یک چیز به 
ذهنم رسید؛ امام رضا)ع(. توی دلم گفتم کاش من را دعوت 
کنی بیایم حــرم مطهر، یک دل سیر گریه کنم و شفای 

همسرم را از شما بگیرم«.
چند روز بعد، حوالی ۸ صبح یکی از روزهای مرداد ماه، در 
میان شتاب روزمره و پیش از رسیدن هاجرخانم به کلاس، 
تلفنش زنگ خورد و صدایی از آن  سوی خط گفت: »خانم 
طباطبایی، شما و مادرتان از طرف امــام رضــا)ع( دعوت 
شدید به مشهد«. هاجرخانم چند ثانیه مکث کرد. انگار 
زمان ایستاد. انگار تمام آن شب هایی که با اشک به خواب 
رفته و تمام آن روزهایی که با امید بیدار شده بود، یک  جا 
در ذهنش مرور شد و بی اختیار و بی صدا اشک ریخت 
به خاطر گشایش دری که سال ها بسته بود. وقتی خبر 
را به مادرش رساند، واکنش او هم چیزی جز اشک نبود. 
مادری که سال ها از حرم مطهر دور مانده بود، حالا شنید 
ــرود. با صدای  که قــرار اســت دوبــاره به پابوس امـــام)ع( ب
لرزانش، نخستین دعایش را زمزمه کرد: »اللهم عجل 

لولیک الفرج«.

سفری‌که‌مرهم‌شد■
یکی از لحظات خاص این سفر، حضور در مهمانسرای 
حــرم منور رضــوی بــود. هاجرخانم بــرای نخستین  بار 
پای سفره  امام رضــا)ع( نشست؛ تجربه ای که به گفته  
خـــودش، طعمی از بهشت داشـــت. »هیچ  وقــت طعم 
غذایی که در مهمانسرای حضرت نصیبم شد را فراموش 
نمی کنم. سال ها بود که آرزوی نشستن پای سفره  امام 
را داشتم و خبر دعوت شدنمان به مهمانسرا، برای من 
تحقق یک رؤیا بود«. او می گوید در زائرسرایی که اقامت 
دارند هر بار که چشمش به عکس حرم مطهر می افتد، 
صدای مادرش را می شنود که آرام زمزمه می کرد: »اللهم 
عجل لولیک الفرج«. هاجرخانم که در ایام گذشته میان 
مراقبت، نگرانی و خستگی جسمی و روحی دست  و پا 
مــی زد، حالا دعوت  شده  رسمی بارگاه منور رضوی بود. 
ــودم که  خــودش می گوید: »مــن پیش از سفر، نــگــران ب
نتوانم از پس مسئولیت ها بربیایم. نکند نتوانم مادرم را 
به درستی همراهی کنم، نکند نتوانم او را تا ضریح برسانم. 
اما نه، همه  چیز خوب پیش رفت. سه روز کنار هم، بی درد، 
بی زحمت و بدون هیچ  سختی در مشهد سفری پرخاطره  
ساختیم«. سفر خاطره سازی که مرهمی بود بر سال ها 
صبوری و نشانه ای بود از اینکه اگر آدم از ته دل چیزی 

را بخواهد، خدا حتماً راهی برای رسیدنش باز می کند.

روایتی‌از‌پویش‌»زیارت‌اولی‌ها«‌و‌زائری‌که‌با‌مادرش‌از‌جندق‌به‌زیارت‌رسید‌‌‌‌

عنایتی که بیایم، تویی که درمانی
I 10752 شماره I سال سی و هشتم I 2025 28 سپتامبر I 1447 5 ربیع الثانی I 1404 یکشنبه 6 مهر I

خبر
قرائت‌دعای‌سمات‌و‌نماز‌جعفر‌طیار‌برای‌

تعجیل‌در‌امر‌فرج‌در‌حرم‌مطهر‌رضوی‌
با نیت تعجیل در فرج حضرت مهدی)عج(، قرائت دعای پرفیض 
سمات و نماز پربرکت جعفر طیار در مسجد گوهرشاد حرم مطهر امام 

رضا)ع( انجام می شود.
به گزارش آستان نیوز؛ محمدرضا بیناباجی، سرپرست اداره اقامه 
نماز حرم مطهر رضــوی دربــاره اجــرای ویژه برنامه معنوی »تمنای 
ظهور«، اظهار کرد: این مراسم با نیت تعجیل در فرج حضرت بقیةالله 
الاعظم)عج( و دعا برای سلامتی و پیروزی رزمندگان اسلام، عصرهای 
جمعه  در مرکز تخصصی نماز شبستان آیت الله نهاوندی مسجد 

گوهرشاد برگزار می شود.
وی ضمن تأکید بر اهمیت این محفل نورانی و معنوی، بیان کرد: در 
راستای برگزاری هر چه باشکوه  تر این مراسم، همکاری و هماهنگی 
لازم با مجموعه های مختلف برای پوشش برنامه، اعزام قاری و معرفی 

کارشناسان برای بیان احکام مرتبط با برنامه انجام شده است.
بیناباجی در پایان ابراز امیدواری کرد، این مراسم معنوی به بهترین 
نحو ممکن با بهره مندی از الطاف الهی و با حضور حداکثری زائران و 

مجاوران برگزار شود.

مدیر‌مرکز‌امور‌بانوان‌و‌خانواده‌بنیاد‌کرامت‌رضوی‌خبر‌داد
توانمندسازی‌زوج‌های‌جوان‌با‌آموزش‌های‌

»زندگی‌به‌سبک‌رضوی«
مدیر مرکز امور بانوان و خانواده بنیاد کرامت رضوی گفت: این مرکز با 
برگزاری مستمر دوره آموزش های پیش از ازدواج، با جدیت در راستای 

توانمندسازی زوج های جوان گام برمی دارد.
به گزارش آستان نیوز، فاطمه دژبرد در گفت وگو با خبرنگار ما به تشریح 
اهداف و دستاوردهای این دوره ها پرداخت و گفت: این مرکز با اهتمام و 
جدیت ویژه  در برگزاری دوره آموزش های پیش از ازدواج، گام های مؤثری 

در راستای توانمندسازی زوج های جوان برداشته است.
وی افــزود: این دوره هــا که با عنوان »زندگی به سبک رضوی« برگزار 
می شود، از خــرداد سال گذشته در مشهد آغــاز شده و به موجب 
مصوبه ای در سراسر کشور، زوجین ملزم به گذراندن این دوره ها پیش 
از عقد رسمی هستند.دژبرد تأکید کرد: مرکز امور بانوان و خانواده 
یکی از نهادهای اصلی متولی برگزاری این دوره هاست و در حال 
حاضر چهار سرفصل آموزشی شامل »مهارت های زندگی مبتنی بر 
آموزه های رضوی«، »احکام و اخلاق«، »بهداشت و سلامت جنسی« 
و »فــرزنــدآوری« را برای زوجین ارائــه می دهد. علاوه بر آموزش های 

کاربردی، هر زوج یک جلسه مشاوره رایگان نیز دارد.
وی خاطرنشان کرد: این رویکرد، فرصتی مناسب برای آماده سازی 
زوجین پیش از ورود به زندگی مشترک را فراهم می آورد و به آن ها کمک 

می کند با آگاهی بیشتری قدم در این مسیر بگذارند.
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آگهی تاریخ  06 /07/ 1404      صفحه4 رواق

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

در  اجرای مواد مذکور بدینوسیله املاکی که برابر آراء هیات های حل اختلاف موضوع 
قانون تعیین تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحــد ثبتــي حوزه ثبت ملك شــهداد تقاضای ثبت آنها پذیرفتــه و ادامه عملیات ثبتی 
آن ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است،به ترتیب شماره پلاک فرعی از اصلی 
و بخــش محــل وقــوع ملک و مشــخصات مالک یا مالکیــن )متقاضیــان ثبت(واقع در 
بخش های ذیل واقع در شهرســتان کرمان به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تســليم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر 
خواهد شد.شایان ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 23 کرمان

آقای مســعود رهنما به شناسنامه شــماره 3190018677 كدملي3190018677صادره از 
شهداد فرزند رضا در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 393مترمربع دارای پلاک17 
فرعی از 2620-اصلي واقع در شهداد به آدرس شهداد -خیابان طالقانی تقاضا و انتقال 
ملک از محل مالکیت مالک رسمي خانمها ربابه و عصمت شهرت هردو طالبی کرمانی.

آقــای علــی مومنی خبیصی به شناســنامه شــماره 142 كدملــي3199846701 صــادره از 
شهداد فرزند احمد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 248مترمربع دارای 
پلاک5 فرعی از 2498-اصلي واقع در شهداد به آدرس شهداد -خیابان طالقانی تقاضا و 

انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای احمد مومنی خبیصی.
آقــای علــی مومنی خبیصی به شناســنامه شــماره 142 كدملــي3199846701 صــادره از 
شهداد فرزند احمد در ششدانگ مغازه به مساحت ششدانگ 30مترمربع دارای پلاک 
1573-اصلي واقع در شهداد به آدرس شهداد -بازار قدیم تقاضا و انتقال ملک از محل 

مالکیت مالک رسمي آقای اکبر مهرابی خبیصی.
خانم اشرف دانگی خبیصی به شناسنامه شماره 395 كدملي2991562900صادره از کرمان 
فرزند اکبر در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 162.5مترمربع دارای پلاک5 
فرعی از 2037-اصلي واقع در شهداد به آدرس شهداد -خیابان طالقانی کوچه آیت اله 
قوام تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای ابوتراب مظفری کرمانی.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 24 کرمان
خانم سکینه حاجی آبادی تکابی به شناسنامه شماره 164 كدملي3199728979صادره 
از شــهداد فرزند غلامرضا در ششــدانگ هتل به مســاحت ششــدانگ 3545مترمربع 
دارای پــلاک 2 فرعــی از441-اصلي واقع در تکاب به آدرس تکاب -روســتای شــفیع آباد 

تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای/خانم ابوالقاسم ابراهیمی.
آقای جواد شورآبادی تکابی به شناسنامه شماره 7 كدملي3199944991صادره از شهداد 
فرزند ولی در ششدانگ زمین زراعی به مساحت ششدانگ 4092مترمربع دارای  پلاک 
2 فرعــی از 632-اصلــي واقــع در تــکاب بــه آدرس تکاب -حســین آباد غفــوری تقاضا و 

انتقال ملک از محل مالکیت مالک رسمي آقای ولی شورآبادی تکابی.
کمیته امداد امام خمینی )ره( گودیز به شناسه ملی14001907380 در ششدانگ سوله 
و محوطه به مساحت ششدانگ 4180مترمربع دارای  پلاک 1 فرعی از 1491-اصلي واقع 
در گودیز به آدرس شهداد -روستای گودیز تقاضا و انتقال ملک از محل مالکیت مالک 

رسمي آقای علي کلانتري.
آقــای محمدرضــا مهدی آبادی تکابی به شناســنامه شــماره 523 كدملــي2991702184 
صادره از کرمان فرزند ابراهیم در ششدانگ یکبابخانه و باغچه به مساحت ششدانگ 
730.75 مترمربــع دارای پــلاک6 فرعــی از 617-اصلــي واقع در شــهداد به آدرس تکاب 
-روســتایی ولــی آبــاد روبرو پارک کشــاورز تقاضا و انتقال ملــک از محل مالکیت مالک 

رسمي آقای غلامحسين مهدي آبادي تکابي.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 26 کرمان

 576 شــماره  شناســنامه  بــه  بذرافشــان  دهاقیــن  منصــور  آقای/خانــم 
كدملي2992050547صادره از کرمان فرزند حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

ششدانگ 1330.50مترمربع دارای پلاک 1762 فرعی مفروز و مجزی شده از 602 فرعی 
از 47-اصلي واقع در ســیرچ به آدرس ســیرچ -منطقه 1 اول رودخانه ســر چشــمه آب 
ســمت چــپ تقاضــا و انتقال ملــک از محل مالکیــت مالک رســمي آقای/خانم فاطمه 

کريمدادي سيرچي.شناسه آگهی: 1997526         آ-140409329
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/06/22         تاريخ انتشار نوبت دوم :  1404/07/06

عبدالرضا الهام فر - رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر راي شــماره 1404/7710مورخــه 06/16/ 1404هیــات اول موضــوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك 
اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای ناصر بختیاری وش فرزند علی محمد به 
شماره شناسنامه 307 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
28710/77 متر مربع  در قسمتی از پلاک شماره 96 اصلی واقع در بخش6 همدان حوزه ثبت 
ملک اســدآباد اراضی  روســتای آهو تپه خریداری از مالک رســمی آقای علی محمد بختیاری 
فرزنــد بختیــار محرز گرديده اســت. لذا بــه منظوراطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين 
اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم 
وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صــادر خواهد شــد.)م الــف861(  آ-140410251

تاريخ انتشار اول : 1404/07/06                        تاريخ انتشار دوم : 1404/07/21
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آرای شــماره 140460308001000633 تاریــخ 1404/04/04 و 140460308001000634 
تاریــخ 1404/04/04 و 140460308001000636 تاریــخ 1404/04/04 هیــات موضــوع قانــون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان:
1-خانــم گنــدم دادرس مقــدم فرزنــد علــی بــه شــماره شناســنامه 0642027110 و کــد ملــی 
0642027110 صــادره از بیرجنــد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت501/22 
متــر مربــع قســمتی از پلاک 1405-اصلی بخــش 2 بیرجند واقع در قنــات و مزرعه و طاحونه 
کلاته داروغه خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن دادرس مقدم محرز گردیده است .

2-خانم هانا صابری فرزند باقر به شماره شناسنامه 0312779208 و کد ملی 0312779208 
صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 499/84 متر مربع قسمتی 
از پلاک 1405-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در قنات و مزرعه و طاحونه کلاته داروغه خریداری 

از مالک رسمی آقای محمد حسن دادرس مقدم محرز گردیده است .
3-آقــای شــاهان دادرس مقــدم فرزنــد علــی به شــماره شناســنامه 0642128898 و کد ملی  
0642128898صادره از بیرجند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت501/48 
متــر مربــع قســمتی از پلاک 1405-اصلی بخــش 2 بیرجند واقع در قنــات و مزرعه و طاحونه 
کلاته داروغه خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسن دادرس مقدم محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . آ-140409325
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/06/22                      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/06

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460308001000938 تاریــخ 1404/05/13 هیــات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
1- خانــم مرضیــه چهکنــدی نــژاد فرزند محمد به شــماره شناســنامه 0640056792 و کد ملی 
0640056792 صادره از بیرجند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3250متر 
مربع قسمتی از پلاک 2482 فرعی از433 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه بجد خریداری از 
مالک رسمی خانم مرضیه چهکندی نژاد)مالکیت مشاعی شخص متقاضی( محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید 
،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ،دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد .                 آ-140410273
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/07/06                         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/21

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

تاریــخ   140460308001000684 و   1404/06/11 تاریــخ   140460308001001202 شــماره  آرای  برابــر 
1404/04/10 و 140460308001000691 تاریخ 1404/04/10 و 140460308001000690 تاریخ 1404/04/10 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی:
1-آقای شــهرام فدائی نژاد فرزند حســین به شــماره شناســنامه 510 و کد ملی 0651822920 صادره از 
بیرجند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 389/44 متر مربع قسمتی از پلاک 137 فرعی و تمام 
پلاک 138 فرعی از 668 -اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه سورگ خریداری از مالک رسمی آقای 

حاجی محمد حسن فدائی سورگ و حسین فدائی نژاد محرز گردیده است .
2-آقای حســین براتی فرزند محمد رضا به شــماره شناســنامه 145 و کد ملی 0651788358 صادره از 
بیرجند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 521/59 متر مربع قســمتی از پلاک 42 
فرعی از 416-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کندوکی خریداری از مالک رسمی فاطمه مطیعی 
اسفهرود و حدیقه صابری اسفهرود و رقیه غلامی اسفهرود و صغری فرجامی اسفهرود و ربابه غلامی 

و رقیه جعفری محرز گردیده است.
3-آقای مرتضی فلکی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 0640016685 و کد ملی0640016685صادره 
از بیرجند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشــجر به مســاحت 123/94 متر مربع  پلاک 539 
فرعــی از 426-اصلــی بخــش 2 بیرجنــد واقع در مزرعه اســفهرود خریداری از مالک رســمی آقای رجب 

اصغری اسفهرود محرز گردیده است.
4-آقــای حســین براتــی فرزند محمد رضا به شــماره شناســنامه 145 و کد ملــی 0651788358 صادره 
از بیرجند در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت250/80متر مربع قســمتی از پلاک 42 
فرعی از 416-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کندوکی خریداری از مالک رسمی فاطمه مطیعی 
اسفهرود و حدیقه صابری اسفهرود و رقیه غلامی اسفهرود و صغری فرجامی اسفهرود و ربابه غلامی 

و رقیه جعفری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .    آ-140410274
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/07/06                          تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/07/21

عباس شهابی  - رئیس ثبت اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره 140460303107001177 مورخــه 1404/04/31هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک  نیر- استان 
یزد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهدیه زارع رودبزانی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
3268 صادره ازیزد ششدانگ زمین با کاربری زراعی و باغ به مساحت 2286.2مترمربع قسمتی از پلاک 9 
فرعی از 128 اصلی واقع در احمد آباد نیر بخش 41 یزد خریداری ازمالک رسمی آقای محمدحسین احمدیه 
یزدی محرزگردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.      آ-140409370

تاریخ انتشارنوبت اول: 1404/06/23                            تاریخ انتشارنوبت دوم: 1404/07/06
علیرضا صادقی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئين نامه قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140460318603011718 مــورخ 1404/03/26 هیــات موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه 2 رشت ،   تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای جمشید رنجبر میانکوشکی فرزند نازعلی  به میزان ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 468/31 متر مربع به شماره پلاک فرعی 4686 مفروز مجزی از 
پلاک  81 از اصلی 78   واقع  در قریه کیژده    بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 

آقای حسن عسجدی کیژدهی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3693
آ-140409330

تاریخ انتشار نوبت اول :1404/06/22                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/07/06
علی غلامعلی زاده رودکلی - اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم بهزاد بیگدلی فرزند ابوالفضل نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1672 مترمربع تحت پلاک  473 فرعی از 67 اصلی 
روســتای والارود بخــش 7 زنجــان خریــداری از آقای ســبزعلی باقری محرز گردید.لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. آ- 140409326
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/22                               تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/06

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهي موضوع ماده 3قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت
برابر آراء هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای اکبر حسنی فرزند میکائیل نسبت به 2 قطعه 
زمین مزروعی در پلاک 195 اصلی روستای اسفجین بخش 7 زنجان به شرح ذیل محرز گردید. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صــورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 1-پلاک 380 فرعی به مساحت 

3680/08 مترمربع2- پلاک 381 فرعی به مساحت 13915/3 مترمربع
آ-140409327

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/06/22
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/06

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی فقدان سندمالكيت 
نظربــه اینکــه اداره اوقــاف و امورخیریه باســتناد دوبرگ استشــهادیه گواهی شــده منظــم به تقاضای 
کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی اســت ســند 
مالکیــت ششــدانگ پــلاک 2509 فرعــی از 5 اصلــی واقــع در بخش 3 حوزه ثبتی شهرســتان ســبزوار 
ششــدانگ که متعلق به موقوفه حســین می باشــد بعلت جابجایی مفقود شده است با بررسی دفتر 
املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل شــماره دفتر 351 صفحه 320 وســند بشــماره ثبت 59114 
ششــدانگ به نام وی ثبت و ســند صادر و تســلیم شده است.دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.
لذا باستنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک 
موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز 
ازتاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوســت اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه ســندمالکیت یاســندمعامله رســمی نســبت به صدور ســندمالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 214(
 تاریخ انتشار:1404/07/06

آ-140410263
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی اصلاحی قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
پیرو آگهی منتشره روزنامه امتیاز و خراسان به شماره 4856 و 4857 -م الف  105456و105455 در 
تاریخهای 1403،10،23 و 1403،11،08 بدین وسیله رای اصلاحی آگهی منتشره به شرح ذیل اعلام می گردد.

 ))رای اصلاحی: با توجه به مفاد گزارش کارشناس و با عنایت به اینکه طبق گزارش رای هیأت تا کنون 
اجرا نشده لذا مفاد رای صادر به شرح زیر اصلاح میگردد. کلاسه فوق بصورت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری زراعی می باشد.  رای صادره قبلی با رعایت اصلاحات فوق قابل اجرا می باشد.((

م الف 1404،742
آ-140410257

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404،07،06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404،07،21

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی فقدان سند مالكيت
نظر به اینکه آقای مجید عیسی زائی فرزند حسن به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی به شماره 16003359 - 1404/06/30 جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکباب منزل مسکونی با پلاک 1811 فرعی 
از چهار اصلی واقع در بخش 16 مشهد - سرخس که متعلق به ایشان میباشد و در اثر سهل انگاری 
مفقود گردیده است لذا با بررسی دفتر املاک مشخص :گردید سند مالکیت اصلی ششدانگ یکباب 
منزل با پلاک فوق بشــماره ســریال 876962 به نام مجید عیســی زائی صادر و تســلیم گردیده است. 
ضمناً پلاک فوق دارای یک مورد بازداشتی به شماره دستور 139904906231000204- 1399/03/13 به 
نفع اجرای ثبت سرخس به میزان 500،000,847,18 ریال می باشد دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
میگردد و هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود است بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
ســند مالکیت یا ســند معامله رســمی به این اداره تســلیم نماید بدیهی اســت در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد

تاریخ انتشار : 1404/07/06
آ-140410280

جلیل شریفی زاده - کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سرخس 

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالكيت
 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالكانه آقای/خانم علی عباسی فرزند آقامعلی نسبت به 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3557/72 مترمربع تحت پلاک  1010 فرعی از  197 
اصلی روســتای ملالر بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی احمدی محرز گردید.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
آ-140410301

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/07/06
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/07/21

سعید حسنی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 


